РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

						ПРОЕКТ

     ________ 2016 г.     		        № _____                        х. Ковылкин

	Об утверждении отчета об исполнении плана  реализации муниципальной  программы Ковылкинского сельского поселения «Развитие культуры» за  2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ковылкинского сельского поселения от 14 августа 2013 года № 77 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Ковылкинского сельского поселения»

                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Ковылкинского сельского поселения «Развитие культуры» за 2015 год согласно приложениям.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
    3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ковылкинского
сельского  поселения                                                             Т.В. Лачугина

Приложение 1

Расходы  местного бюджета  на
реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2015г
	2016г
	2017г
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная
программа
	"Развитие культуры"
	всего
	951
	0801
	0200159
	610
	1201,4
	0,0
	0,0

Приложение 2
Расходы
местного бюджета, областного бюджета
на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование
муниципальной  программы,
подпрограммы муниципальной  программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2015г.
	2016г.
	2017г.
	...

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	муниципальная
программа
	"Развитие культуры"
	всего
	1201,4
	0,0
	0,0

	областной бюджет

	местный бюджет
	1201,4
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники